
d íl c i  s m l o u v a
PRO BĚŽNÉ KÁCENÍ STROMŮ A ŘEZ DŘEVIN 

Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres PCE/8

Číslo související Rámcové dohody: 11 PU-003833 ev.č. 229/20 

Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004920 ev.č. 029/24 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001160009.50640

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
zastoupeno: ředitelem Správy Pardubice,

na základě Pověření
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
„GOOSE“ (sdružení)

G.O.O.S.E. & Co., a.s. (vedoucí společník)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1
03498999
CZ03498999
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20118 
akciová společnost

A, člen správní rady

VYDRA -  čistící služba
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

, s.r.o. (společník)
Za obecním úřadem 354/7, 140 00 Praha 4
49688090
CZ49688090

jednatelka
(dále jen „Dodavatel14)

(dále společně jen „Smluvní strany11)



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 28.5.2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): kácení a řez dřevin vč. odstranění pařezů 

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. I . Položkový rozpočet plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle 
přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného 
Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím 
skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: dle přílohy č. 3. Lokalizace plnění

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do:

• kácení vč. úklidu do 45 dnů ode dne účinnosti dílčí smlouvy (nejzazší termín ukončení 
prací je 31.3.2024 -  konec vegetačního klidu)

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

Příloha č. 2 -  Závazek odkoupení vytěženého materiálu 

Příloha č. 3 -  Lokalizace plnění

Příloha č. 4 -  Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Datum: 2024.02.26 
10:09:13+01W



Příloha č. 1

Položkový rozpočet plnění - rekapitulace
RÁMCOVÁ DOHODA

Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres PCE/8 
Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004920 ev.č. 029/241 ' ............... 531 601,50 K£103 680,00 Kč700,00 Kčnení přem ětem  plněnínení přem ětem  plnění

, 1______________________________________________________________ 102 900,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč CELKEM bez DPH 738 881,50 Kč
DPH 21% 155 165,12 Kč

Celková nabídková cena v Kč CELKEM včetně DPH 894 046,62 Kč

Dne: Nabídku podává:



Příloha: 1.4

Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres PCE/8
__________Číslo dílčí smlouvy: 11PU-004920________ ev.č. 029/24__________

SO116B Kácení stromů BESIP

Čisto
položky

Kód
položky
Helios

Pořadové
číslo SD

Pořadové 
číslo položky

Název položky M i Cena za MJ Počet WU
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1161B Učení s přetažením - BESIP
75 8451 116118 Kácení s přetažením o průmětu kmene do 25 cm - BESIP ks

ni předmětem plnění

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem
76 8452 11612 Kácení s přetažením o průměru kmene do 50 cm - BESIP | ks |

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem
77 8453 11613 Kácení s přetažením o průměru kmene do 75 cm - BESIP | ks

ne
Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

78 8454 11614 Kácení s přetažením o průměru kmene do 100 cm-BESIP | ks 1
Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

79 8455 11615 Kácení s přetažením o průměru kmene nad 100 cm - BESIP | ks |
Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Káceni stromů.
- V cenách jsou zopočteny f náklady na odvětvováni, manipulaci kmene o silných větvi v rozsahu nezbytném pro sleženi no hromadu, ze které bude dřevní hmoto 
odvážena.
- SPPK A02 005 Káceni stromů kapitola 6.6 Úprovo stanoviště vyjma bodu 6.5.2
■ V cenách nejsou zopočteny nókloay no úpravu pořezu seříznutím ani jeho odstraněni. Ty se oceňuji samostatnou položkou.
- V cenách nejsou započteny nóklody no odkoměnl.
- V cenách nejsou zopočteny nóklody za odvoz o uložení na skládku.

* Průměr kmene no pořezu se urči přímým měřením nebo přepočtem l,3d popsaným ve standardu SPPKA02 005 Kácení stromů kapitola 2. Přípravně práce.

- Toto položka se používá pouze na zajištění BESIPu při kalamitních stovech. haváriích a neodkladných zásazích na vegetaci podél komunlkocf.

11628 Učení volné -BESIP 1 1
80 8456 11621 Káceni volné o průměru kmene do 25 cm - BESIP ks

Pozn.: Odkop dřevní hmoty zhotovitelem
1

není předmětem plnění

81 8457 11622 Káceni volné o průměru kmene do 50 cm - BESIP | ks
Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

82 8458 11623 Kaceni volné o průměru kmene do 75 cm - BESIP | ks
Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

83 8459 11624 Kácení volné o průměru kmene do 300 cm - BESIP | ks
Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

84 8461 11625 Káceni volné o průměru kmene nad 100 cm-BESIP | ks
Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

- Technologický postup je popsán v orboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.
-  V cenách jsou započteny i  náklady no odvětvování, monipulaci kmene o silných větvi v rozsahu nezbytném pro složeni no hromadu, ze které bude dřevní hmoto 
odvážena
- SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprovo stanoviště vyjma bodu 6.5.2
- V cenách nejsou zopočteny náklady na úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstraněni. Ty se oceňuji samostatnou položkou.
- V cenách nejsou zopočteny nóklody no odkoměni.
- V cenách nejsou zopočteny nókloay zo odvoz o uloženi na skládku.

- Průměr kmene no pařezu se urči přímým měřením nebo přepočtem l,3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Káceni stromů kapitolo 2. Přípravné práce.

-  Teto položko se používá pouze na zojištění BESIPu při kalamitních stovech, haváriích a neodkladných zásazích no \vegetaci podél komunikaci.

1163 B Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše 
průměru na pařezu -  BESIP

85 8462 11631
Postupné káceni s překážkou v dopadové plože průměru na 
pařezu o průměru kmene do 25 cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

86 8463 11632
Postupně káceni s překážkou v dopadové ploše průměru na 
pařezu o průměru kmene do 50 cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

87 8464 11633
Postupné káceni s překážkou v dopadové ploše průměru na 
pařezu o průměru kmene do 75 cm - BESIP

ks
není předmětem plněn!

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

88 8465 11634
Postupné kácen! s překážkou v dopadové ploše průměru na 
pařezu o průmětu kmene do 100 cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

89 8466 11635
Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na 
pařezu o průměru kmene rad 100 cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem
-  Technologický postup Je popsán v arborisťtckém standardu SPPK A02 005 Káceni stromů.
- V cenách jsou zopočteny /  náklady no odvětvování, m onipulari kmene o silných větví v rozsahu nezbytném pro slořeni na hromadu, ze které bude dřevní hmota 
o  ř . oi r
-  SPPK A02 005 KácenIstromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2

-  V cenách nejsou započteny náklady no úpravu pařezu seříznutím an i jeho odstraněni Ty se oceňuji samostatnou položkou.

■ V cenách nejsou započteny náklady no odkornčni.

-  V cenách nejsou započteny náklady za odvoz o uloženi no skládku.

-  Průměr kmene na pořezu se urči přímým měřením nebo přepočtem l,3 d  popsaným ve Standordu SPPK A02 005 Káceni stromů kapitolo 2. Přípravné práce.



SO 116B Kácení stromů BESIP

Oslo
poloiky

Kód
poloiky
Helios

Pořadové 
číslo SD

Pořadové 
číslo poloiky

Název poloiky IVU Cena za MJ Počet MJ
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

- Tato položka se používá pouze no zajiStlnl BESIPu pfí kalamitních stavech, haváriích o neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikaci.

1164B
Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru 
na pařezu - BESIP

90 8467 11641
Postupné káceni s volnou dopadovou plochou průměru na 
pařezu o průměru kmene do 25 cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

91 8468 11642 Postupné káceni s volnou dopadovou plochou průměru na 
pařezu o průměru kmene do 50 cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

92 8469 11643 Postupné káceni s volnou dopadovou plochou průměru na 
pařezu o průměru kmene do 75 cm - BESIP

ks

není předmětem plněníPozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

93 8471 11644 Postupné káceni s volnou dopadovou plochou průměru na 
pařezu o průměru kmene do IDO cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem

94 8472 11645
Postupné káceni s volnou dopadovou plochou průměru na 
pařezu o průměru kmene nad 100 cm - BESIP

ks

Pozn.: Odkup dřevní hmoty zhotovitelem
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 DOS káceni stromů.
■ V cenách jsou započteny 1 náklady na odvětvování, manipulaci kmene o silných větvi v rozsahu nezbytném pro stoleni na hromadu, ze které bude dřevní hmoto 
odvážena.
■ SPPKA02 005 káceni stromů kapitola 6.6 Úpravo stanoviště vyjma bodu 6.5.2
- V cenách nejsou započteny náklady na úprovu pořezu seřiznutim oni jeho odstraněni. Ty se oceňuji samostatnou položkou 
-V  cenách nejsou započteny náklady na odkominL
- V cenách nejsou započteny náklady za odvoz a uloženi no skládku.

- Průměr kmene no pařezu se urč přímým měřením nebo přepočtem l,5d  popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácen1 stromů kapitola 2. Přípravné práce.

■ Tato položka se používá pouze no zajUtěnl BESIPu pfí kalamitních stavech, haváriích o neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikaci.

116A Stfipkovánf _________ 1_______ 1___________
95 8164 116M Štěpkovánl do průměru 15 cm m3 není předmětem plnění

Pozn.:
- Podkladem bude dendrologický průzkum.
- V cenách Jsou započteny 1 náklady no rozprostřeni v místě plněnizokázky do max. tL 5 cm.
- Měn se objem nadrcené hmoty určený ke Štěpkován! v souladu s podmínkami zadávad 
dokumentace.
- Položka plat/ / pro ostatní SO

1166 Likvidace dřevní hmoty 1 1
96 2169 116B0 Likvidace dřevní hmoty m3 není předmětem plněni

Pozn.:
- Podkladem bude dendrologický průzkum.
- Zahrnuje veškeré náklady související s likvidaci dřevní hmoty určené zadávací dokumentod k likvidaci včetně nezbytných nákladů na manipulaci o dopravu a 
skládkovné.
- Měří se teoretický objem nadrcené hmoty určené v souladu s podmínkami zadávad 
dokumentace k likvidaci.
- Položka platí i  pro ostatní SO

Cena celkem SOH6B bez DPH • Kč



Příloha: 1.5

Sil. I. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, okres PCE/8
__________ Číslo díla sm louvy: 11PU-004920________ ev.č. 029/24___________

SO 118B Řez dřevin BESIP
6'slo

položky

Kód
položky
Helios

Pořadové 
číslo SD

Pořadové 
čfílo položky

Název položky Ml Cena za Mi PočetMJ
Cena celkem 
(Kč bez DPH)

1186B Bezpečnostní řez - BESIP
97 8681 11861B Bezpečnostní řez do 60 m2 - BESIP ks

Pozn.:

není předmětem plněni

98 8682 11862B Bezpečnostní řez přes 60 do 150 m2 - BESIP I ks
Pozn.:

99 8683 11863B Bezpečnostní řez přes 150 do 270 m2 - BESIP | ks
Pozn.:

100 8684 118MB Bezpečnostní řez přes 270 do 360 m2-BESIP 1 ks
Pozn.:

101 8685 11865B Bezpečnostní řez přes 360 do 450 m2- BESIP | ks
Pozn.:

102 8686 118668 Bezpečnostní řez přes 450 do 600 m2-BESIP I ks
Pozn.:

- Technologický postup je  popsán v arboristfckém standardu SPPK A02 002 Řez stromů.
- Plocho koruny se určí jako součin Ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je  součet nejkratií a nejdelšl vzdáleností svislého obrysu 
koruny od kmene.
- V cenách jsou započteny 1 náklady na rozřezání větví v rozsahu nezbytném pro složení no hromadu, ze které bude dřevní hmoto odváženo.
- V cenách nejsou započteny náklady na uložení no skládku.

- Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.

- Tato položka se používá pouze na zajištění BESIPu při kalamitních stavech, haváriích o neodkladných zásazích na vegetaci podél komunikací.

- V ceně jsou zahrnuty i  ztížené podmínky podél pozemních komunikací (naph překážky Jako je  komunikace,svah l:2^tovebn( objekty opod.)

Cena celkem S0118B bez DPH - Ki



Příloha č. 2

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost: G.O.O.S.E. & Co., a.s. 
se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
1ČO:03498999
zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20118, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Sil. 1. tříd Pardubického kraje, kácení a řez dřevin, 
okres PCE/844, číslo zakázky 11PIJ-004913. na základě Rámcové dohody 11PU-003833, (dále jen 
„dodavatel44), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena v Kč bez 

DPH
Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná 
k dalšímu zpracování -  dřevo tvrdé
Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná 
k dalšímu zpracování -  dřevo měkké i

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 
materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve skutečně vytěženém 
množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele (objednatele), jejíž závazný vzor tvoří 
nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu 
skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 
Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého 
materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu 
tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto 
potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech44), a zavazuje se s ním nakládat 
ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým oprávněním pro 
nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje zajistit a 
monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Digitálně podepsal:
Datum: 27.02.2024 8:37:43 +01:00



ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

JIK
Mlč

zapsaný v obchodním reistříku nnd sn zn • A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení:___ , _. _.

zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: |  
kontaktní osoby ve věcech technických: 
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p.,

jako „Prodávající41 na straně jedné

a

G.O.O.S.E. & Co., a.s.
se sídlem: kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
zastoupená: PhDr Petr Volf MBA, člen správní rady 
IČO: 03498999 
DIČ: CZ03498999
zapsána v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, odd.B, vložka 20118 
bankovní spojení: FIO banka, a.s. č.ú. 2802711815/2010 
jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

KUPNÍ s m l o u v u

číslo smlouvy: M U  
k odkupu vytčženého/použitého materiálu získaného při |

LtiWv číslo:

I.

Předmět smlouvy
Prodávající má právo hospodařit s materiálem -  
opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě 
dopta*Bů|. v k.ú. Ibude doplněno] a obci [bodedopluti

získaným při 
číslo:



2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -
v celkovém množství který prodávající touto smlouvou prodává a kupující
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující 
využije tento materiál v akce/stavby [bude doplněn k H H f r í |č j |p o d e je  m ate |iiu

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít: 

dne (ve dnech): | 
v množství: |

b) Místem převzetí je (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém těmi inu a množství, bude

prodávajícím deponován na místě V tomto případě je kupující povinen
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne materiál k převzetí

v dohodnutém množství H H H I H I -
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z provedeného
posudku (ve číslo Celková kupní cena se sjednává ve
výši: ■ ■ ■ ■  Kč včetně DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona ě. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby


